

# NOT FABLES BUT POWER

## NAV FABLES, BET Jauda

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)



MALETSUNYANE FALLS (194 metres) Lesotho

Tas bija šeit, kur Masoebe, liels burvis, nometa viņa pagānu piekariņi, medikamentiem un raganu kaulus pēc atrastu jaunu dzīvi ar Kristu.

**Jauda, lai ietaupītu**

" Kad mēs stāstījām par mūsu Kunga Jēzus Kristus spēku un atnākšanu, mēs nesekojām

gudri izdomātiem stāstiem , bet mēs bijām Viņa Majestātes aculiecinieki" (2. Pētera 1:16).

Daži būtu mums domāt, ka Bībele tikko veido no fabulas vai stāstiem. Stāsti, kas ir nepatiesi un kurus izdomājuši vīrieši.

Apustulis Pēteris mums saka, ka, atrodoties kalnā, viņi redzēja Jēzu pārveidotu (vai mainītu) viņu acu priekšā. Viņi redzēja Viņa godību un dzirdēja Dieva balsi no debesīm sakām: "Šis ir mans Dēls, kuru es mīlu; ar Viņu man patīk" ( Mateja 17: 5).

Apustulis Pāvils saka mums, ka viņš ir nevis kauns evaņģēlija Kristus, jo tas ir Dieva spēks par pestīšanu ikvienam, kas tic, lai ar ebrejs , un pēc tam , lai ar pagānu ( romieši 1:16 ). Kristus nāca , lai izglābtu grēciniekus. Nav neviena pārāk slikta vai pārāk laba, kuru Viņš nevarētu glābt. Viņš ir spējīgs , lai saglabātu pilnīgi tiem , kas nāk pie Dieva caur Kristu Jēzu ( Ebrejiem 7:25). Viņš ir arī spēks , lai saglabātu visvairāk nožēlojamā alkoholiķim, gangsteru, ka zaglis un melis. Viņš arī izglāba zagli pie krusta. Viņš izglāba Samarijas sievieti. Viņš izglāba Gadaras maniaku, kuru apsēdināja velnu leģions. Viņš norāja vētraino jūru un izglāba Pēteri no grimšanas. Viņš izglāba tādus reliģiozus cilvēkus kā Sauls no Tarzas, kurš vēlāk kļuva par vareno Pāvilu.

Šeit, Āfrikā, Viņš ir izglābis tūkstošiem dvēseļu. Daži bija dzērāji, citi amorāli un citi bija spēcīgi burvju ārsti. Viens vārdā Masoebe bija spēcīgākais raganu ārsts savā laikā. Viņš zināja, kā izmantot ļaunos garus, un apgalvoja, ka viņam ir spēks radīt lietu. Viņš bija dzērājs un amorāls cilvēks. Bet kādu dienu, kad viņš

dzirdēja sludināmo Evaņģēliju un redzēja, kā Dievs dziedināja slimos un klibos bez zālēm, viņš tika brīnišķīgi izglābts. Viņš devās atpakaļ uz savām mājām augstu kalnos uz Lesoto un savāc visus savus medikamentus, kaulus un piekariņi un iemeta tos augstu kraujas stāšanās dziļo MALETSUNYANE ūdenskritumiem . Viņš iznīcināja savu tabaku un marihuānas un izlēja ārā visu savu alu, jo viņš tika noteikts nekad , lai dzert jebkuru alkoholu vai smēķēt jebkāda veida tabakas vai dagga vēlreiz. Viņš kļuva par sirsnīgu kristietī, kuru visi pazīst kā patiesu Dieva cilvēku. Nav viena varētu būt mainījusies šī vīrieša dzīvību, bet Kristu.

Es pazinu citu jaunu vīrieti, kurš bija īsts gangsteris, kurš vienkārši dzīvoja , zogot, krāpjot un aplaupot, kur vien viņš gāja. Viņš bija vairāk cietumā nekā ārpus tā. Bet Evaņģēlija spēks pamatīgi izglāba šo cilvēku un mainīja visu viņa dzīvi un padarīja viņu par brīnišķīgu Evaņģēlija sludinātāju . Caur viņa sludināšanu simtiem gangsteru, dzērāji, zagļi un slepkavas tika patiesi izglābti starp visām cilvēku kategorijām - bagātiem un nabadzīgiem, baltiem un melniem.

Tas pats glābjošais spēks mainīja manu dzīvi vairāk nekā pirms 60 gadiem un mani ir saglabājis visus šos gadus. Tas izglāba manus brāļus un māsu, un manu dārgo māti. Tas jūs izglābs, ja ļausiet Jēzum ienākt savā sirdī. Reliģija tevi neglābs , bet Jēzus glābs . Par to bija ļoti mērķis ir Viņa nāk šinī pasaulē.

Savulaik mēs apmetāties pie atraitnes, kuras vīrs it kā jau vairāk nekā divdesmit gadus dzīvoja ellē, gandrīz līdz nāvei dzerot sevi un padarot sievas un bērnu dzīvi nožēlojamāku. Bet viņi turpināja lūgt par viņu, un

Dievs viņu izglāba un atbrīvoja no viņa grēcīgajiem ceļiem . Ne tikai var spēks evaņģēlija saglabātu indivīdu, tā var ietaupīt visu ģimeni, visu ciematu vai pilsētu , un arī visu valsti. Atdzimšana ar Velsas daudzus gadus atpakaļ izglāba veselus ciemus. Vienkāršs sludināšana Jonas saglabāts uz pilsētu no Ninives no iznīcināšanas. Dievs var izglābt veselās tautas. Viņš teica: "Griezieties pie manis un glābieties , visi pasaules galiņi , jo es esmu Dievs, un neviena cita nav"

( Jesajas 45:22). Bībele

un vēsture par to pasaule ir pilna ar patiesu liecību par Dieva glābšanas spēku. Tas ir iemesls, kāpēc eņģelis sacīja Jāzepam pirms Jēzus piedzima: "Tu esi dot viņam vārdu Jēzus, jo Viņš atpestīs Savu tautu no viņas grēkiem" ( Mateja 01:21).

### Spēks dziedēt

Dievs sacīja Mozum: "Es esmu Tas Kungs, kas jūs dziedina" (2. Mozus 5:26). Dievs izrādījās , ka patiesumu par Viņa Vārdu , lai Viņš bija viņu dziednieks uz četrdesmit gadiem. Ne viens no par 3 000 000 cilvēku, bija slims vai slim. Pat tad, kad čūskas viņus sakoda , vienreiz skatoties uz Viņa sniegto zīmi, viņi dzīvoja un dziedināja. Simtiem un tūkstošiem cilvēku, kas dzīvo šodien, var liecināt par mūsu Kunga Jēzus Kristus dziedinošo spēku .

Spitālīgais, kurš ieradās pie Jēzus, nekavējoties tika dziedināts. Neredzīgie redzēja, nedzirdīgie dzirdēja un mēms runāja. Gājuši invalīdi un klibie. Pat mirušos atkal atdzīvināja mūsu Kunga Jēzus Kristus spēks . Ja nebija dziedināšanas spēks , kas Evaņģēlijā , un ar mūsu Kunga Jēzus Kristus, šis raksts nav bijis rakstīts, jo I pats esmu bijis pie nāves

durvīm vairākas reizes ,  
izmantojot nopietnām slimībām, taču tika dziedināts ar spēku Viņa Vārdu. Protams Viņš ir nesis mūsu grēkus un saslimšanu ar Viņa paša ķermeni uz krusts un ar Viņa brūcēm mēs esam dziedināti ( Jesajas 53: 5).

"Teiciet Kungu, O mana dvēsele ... Viņš piedod visus manus grēkus un dziedē visas manas slimības" ( Psalmi 103: 2, 3). Jēzus dievišķā dziednieks, ne tikai ārstē slimības ķermeni, bet arī dvēseli , kas ir sic k no grēka . Viņš dziedē ievainoto un salauzto sirdi un garu. "Es atjaunošu jums veselību un dziedēšu jūsu brūces" ( Jeremijas 30:17 ). Dievs, kas padarīja cilvēkam ārā no zemes pīšļiem , ir arī iespēja atjaunot veselību pie mums un saglabāt mūsu veselību.

Es ne aizmirst , ka dēls ir galvenais Lesoto kuri ievainoti savu muguru ar krīt no ar zirgu. Viņš bija paralizēts no jostasvietas uz leju. Viņš nespēja kustēties viņa kājas, un tā gulēja uz muguras , lai vairāk nekā divus gadus. Ar dzirdes to Evaņģēlija vēstījumu viņš atzinās savos grēkos un atrada jaunu dzīvi Kristū. Atbildot uz lūgšanu HE

kaut uzreiz sadzijusi un kaut Spēj uz braukt zirgu vēlreiz.

Bagātākās Lesoto C augstākās pārvaldes mantinieces Madihotetso dziedināšana šokēja visu

valsti. Par gadiem viņa bija trakojošs mad un bija tikusi sai stīta ar ķēdēm. Neviens ārsts, balts vai melns, nevarēja viņai palīdzēt. Bet Dievs viņu atbrīvoja pēc tam, kad viņa lūdza viens no Viņa pazemīgajiem kalpiem.

Es neaizmirsīšu, kā sieva viena no lauksaimnieku smagi saslima pēc piedzimšanas Orange brīvvalsts ar savu pirmo bērnu. Laikā 15 gadiem viņai

bija 24 nopietnas operācijas , un tika dots līdz mirt. Viņa nevarēja izkustināt nevienu ekstremitāti un vairs neredzēja un nedzirdēja. Viņas kapu bija izrakta, zārku nopircis un viņas radniekiem tika paziņots , lai piedalītos bērēs.

Bet Dievs iejaucās , kad viens no Viņa kalpiem lūdzās ar lūgšanu par ticības. Viņš citēja Marka 16:17, 18 : "Tie, kas tic ... novietos savas rokas uz slimiem cilvēkiem, un viņi saņems labi." Dievs pieskārās sievietei, un viņa tika dziedināta.

### Jēzus asiņu spēks

Tikai ar Jēzus asiņu spēku mūsu sirdi var attīrīt no visiem grēkiem. Neviena ziepes, zāles vai ķīmiskas vielas nevar atņemt grēku. Ja mēs sakām, ka mums nav grēka, tad maldinām paši sevi, un patiesība nav ar mums. Ja mēs atzīstamies savos grēkos, Dievs ir uzticīgs , un tikai , lai piedod mums mūsu grēkus, un lai šķīstī mūs no visas netaisnības. Jēzus Kristus, Dieva Dēla, asinis attīra mūs no visiem grēkiem (1. Jāņa 1: 7-10). Jo Atklāsmes 7: 9-17, mēs lasām par liela ļaužu pulka, kas nav viens varētu rēķināties, no visām tautām, ciltīm, cilvēkiem un valodu, kas bija savas drānas mazgājuši un kas viņiem baltā Jēra asinīs.

Pēteris un Jānis pastāstīt mums par pestīšanas spēku asins Jēzus, kas ne tikai attīra mūs no pagātnes grēkiem , bet no grēka sevi un no to valdīšana un grēka varas. Dievs mūs nopirka sev caur sava Dēla asinīm. Mēs zinām, ka mums nebija iegādāti ar sudrabu un zeltu, bet ar to , dārgajām asinīm un Kristus Jērs, kas bija bez vainas vai defektu. (1. Pētera 1:18, 19). Jēzus iegādājās mūs par Diev a ar savām asinīm no katras cilts, valoda, tautām un

tautībām , lai padarītu mūs priesteri kalpo Dievam  
( Atklāsmes 5: 9, 10).

Jēzus asinīm ir spēks mūs pasargāt no ienaidnieka ļaunā spēka. Tas bija asinis jēra pārkaisa uz durvju stabiem savu māju, kas aizsargāti bērniem no Izraēlas , kas Ēģiptē no ar iznīcinātāju, kurš nogalināja visu pirmdzimto. Dievs teica: "Kad es redzēšu asinis, es jums pāriet " (2. Mozus 12:13). Tas bija scarlet virve logā kurā saglabāti Rahāba un visu savu tautu, kad Jericho samazinājās ( Joshua 2: 18-21). Tāpat Jēzus asinis ir spēks, lai saglabātu jums un jūsu mājsaimniecības , ja jūs uzskatāt. "Tici uz Kungu Jēzu Kristu, un jums tiks tiks saglabāta, jūs un jūsu mājsaimniecības." (Apustuļu darbi 16:31).

Ar cilvēkiem , kas ir tukša un bezkoksnes valsti Lesoto piesaistīti maz sarkanās lentes starp spārniem to vistu. Viņi zināja, ka vanags nebūtu uzbrukt vai veikt vistas, kas bija sarkana lente uz tā muguras. Arī mēs Atklāsmes 12: 11 lasām , ka Dieva Svētie Jāni asinīs pārvarēja sātanu. Šis pants ir tik paties

Jēra asinīs ir spēks, spēks, brīnumu spēks; Dārgajā Jēra asinīs ir spēks, spēks, brīnumu spēks.

### Lūgšanas spēks

Ticīgajai lūgšanai ir neierobežots spēks. Lūgšana maina lietas. Jēzus sacīja: "Lūdziet, un tas jums tiks dots." ( Mateja 7: 7). Spitālīgā kuru neviens nevar palīdzēt, lūdza Jēzum , lai dziedēt viņam un darīja Jēzus. Tūlīt spitālība viņu atstāja. Neredzīgais sauca pie Jēzus un saņēma viņa redzi. Četri vīrieši veica kādu vīrieti , kurš bija paralizēts Jēzum lūdzot Viņam dziedēt viņu un darīja Jēzus. Tur ir vairāk jaudas , kas lūgšanā nekā ar atomu bumbas ,

vai jebkāda cita veida ar bumbu. Lūgšana ne tikai izglābj individu, bet arī var mainīt visas tautas.

Elija, kas bija tāds cilvēks kā mēs, sirsnīgi lūdza, lai varētu nelīst, un trīsarpus gadus nelija. Viņš atkal lūdzās, un lija lietūs. Viņš arī lūdza Dievu vienkāršu lūgšanu un uguns nāca lejā no debesīm, un nodedzis līdz upuri, malku, ar akmens un putekļus un laizīja līdz ūdeni. Visa Izraēla tauta tika atgriezta pie Dieva ar viena cilvēka lūgšanu. Kad ienaidnieks nāca pret viņu, ķēniņš Hiskija lūdza Dievu. Atbildot uz viņa lūgšanu, Tā Kunga eņģelis ienaidnieka nometnē nogalināja 185 000 karavīru. Jēzus lūdza, līdz viņa seja spīdēja un apģērbs bija balts un mirdzošs. Viņš lūdza visu nakti. Viņš gavēja un lūdzās. Viņš sirsnīgi lūdza, līdz sviedri bija kā lielas asins piles. Viņš ar lūgšanu uzvarēja grēku un velnu. Viņš mums lika vienmēr lūgt .

### Ticības un mīlestības spēks

Jēzus teica, ka, ja mums ir tik maza ticība kā sinepju sēklai, mēs pārvietosim kalnus ( Mateja 17:20). Nekas nav neiespējams, ja mēs ticam un ticam Dievam. Caur ticēt Dievam Izraēla uzvarēja valstis, ko par tiesu, ieguva , kas tika solīts, slēgts mutē par lauvu , apstājās arī dusmas par to uguns un aizbēguši malu ar zobenu. Laikā no vājuma tie tika veikti spēcīga, kļuva drosmīgs kaujā (kā Dāvids, kad cīnās Goliātu) un sakāva armiju ienaidnieka ( Ebrejiem 11:33, 34.). Ticība ir uzvara, kas uzvar pasauli (1. Jāņa 5: 4).

Viena no Dieva lielākajām pilnvarām ir mīlestība. Mīlestība ir stipra kā nāve. Mīlestība uzvar mūsu ienaidnieku. Kamēr mēs vēl bijām grēcinieki, Kristus nomira par mums. Kad mēs bijām Dieva i



enaidnieki, mēs ar Dievu samierinājāties ar Viņa Dēla nāvi ( Romiešiem 5: 8-10). Tas kopā ar mīlestības spēku, kas ļāva Dievs lai Dod mums , grēciniekiem viņa vienīgo Dēlu, lai ikviens, kas tic uz Him būtu ne pazušānā , bet ir pagājis bez mūžīgās dzīvības (Jāņa 3:16). Šī Dieva mīlestība zīmēts

mums kalpot Viņam, lai saglabātu Viņa baušļus, lai būtu paklausīgs un uzticēties viņam. Tas izdzen visas bailes. Nekas ir spējīgs nošķirt mūs no Kristus mīlestības.

Mēs visās lietās esam vairāk nekā iekarotāji caur Viņu, kurš mūs mīlēja . Par Es esmu pārlicis nāts , ka ne nāve Nor dzīvē, ne Angeles Nor dēmonu, ne tagadnes, ne arī nākotnē, ne arī kāds Powers, ne augstumu ne dziļums un kaut kas cits visu radību, varēs mūs šķir no Eiropas mīlestības Dieva šīs ir mūsu Kungā Kristū Jēzū "( Romiešiem 8: 35-39).

### Zīmēšanas jauda

Jēzus ir kā spēcīgs magnēts, kas pievilina visus cilvēkus pie sevis. "Bet es, kad mani pacels no zemes, pievērsīšu visus pie sevis," sacīja Jēzus (Jāņa 12:32). Jēzus mūs nevada bailēs, kā to dara velns, Jēzus mūs vilka tā, kā labs gans ved savas avis. Viņš vērš mūs prom no grēka un no grēcīgiem priekiem pasaulē , lai sekot Viņam uz zaļajām ganībām un uz klusiem ūdeņiem. Drīz Kungs pats nāks lejā no debesīm , ar kuru skaļu komandu, ar to balss Archangel un ar trompetes aicinājuma Dieva, un mirušie Kristū pirmie celsies, tad mēs, kas vēl ir dzīvs, un ir atstājis būs nokļuvuši - in mirgošana uz acs - lai apmierinātu Kungu gaisā. Un tāpēc mēs

ar to Kungu mūžīgi (1 Tesalonīķiešiem 4: 13-18 1 Korintiešiem 15: 51-58).

## Radošs spēks

Pirms slēgšanas ļaujiet man runāt par Evaņģēlija radošo spēku, kas svētos padara no grēciniekiem. Ķēniņš Dāvids zināja kaut ko par šo spēku, kad viņš lūdza: "Radi manī šķīstītu sirdi, ak Dievs, un atjaunot nelokāms gars manī" (Psalmi 51:10). Pēc tam, kad visi uzvarām viņš uzvarēja pār ienaidniekiem Dieva, viņš konstatēja, ka stiprākā ienaidnieks bija sevi, savu dubļains sirds. Sirds ir "maldinošs ... un ne tikai izārstēt. Kas var saprast?" (Jeremija 17: 9). Pats Jēzus mums teica, ka - "no iekšienes, no cilvēku sirdīm nāk ļaunas domas, seksuāla netikumība, zādzība, slepkavība, laulības pārkāpšana, alkatība, ļaunprātība, viltība, netiklība, skaudība, neslavas celšana, augstprātība un neprāts. Visas šīs ļaunuma izriet no iekšpusēs un padarīt cilvēku par „netīru” " (Marka 7:21 - 23).

Deivids saprata, ka viņš nevarēja mainīt savu sirdi, ne arī padarīt to tīru, tāpēc viņš sirsnīgi lūdza Dievu, ar dziļu pārliecību, ka Dievs Kas radīja debesis un zemi, arī radītu tīru sirdi, kas viņu un dot viņam jaunu garu. Dievs atbildēja uz viņa lūgšanu, pēc Viņa apsolījuma Vecajā Derībā: "Es došu jums jaunu sirdi un likt jaunu garu, kas jums, es noņems no jums, jūsu sirds no akmens un jums sirdi no miesas" (Ecēhiēla 36 : 26).

Daudz vairāk varētu teikt par to spēku un Viņa Vārdu, kas ir dzīvs un darbīgs, un asāks par jebkuru abpusēji griezīgs zobens. Viņa augšāmcelšanās spēks un nesalīdzināmi lielais spēks mums, kas ticam nevis pasakām, bet gan atbilstoši Viņa varenā spēka darbībai, kas tiek pielietota Kristū, kad

Viņš uzmodināja Viņu no miroņiem un apsēdināja Viņu pie labās rokas debesīs. sfēras, kas ir daudz pāri visam valdībai un autoritātei, spēkam un valdībai ( Efeziešiem 1: 19-21).

Jēzus teica: "Jūs saņemsiet spēku, kad Svētais Gars nāks pār jums." Ar šo jaudu visa Jeruzalemes tika satricināja par to dienu un Vasarsvētkos. Šī vara ir tāda pati arī šodien. " Solījums ir paredzēts jums un jūsu bērniem, un visiem, kas ir tālu no visiem, kurus Tas Kungs, mūsu Dievs, aicinās" (Apustuļu darbi 1 : 8, 2:39).

### Spēks Jēzus Vārdā

Mēs varētu runāt par Jēzus vārda vareno spēku, vienīgo vārdu, kas dots cilvēkiem, ar kura palīdzību mēs esam pestīti (Apustuļu darbi 4:12). Jēzus teica: "Manā vārdā viņi izdzīs ļaunos garus, runās jaunās valodās, uzliks rokas uz slimiem cilvēkiem un viņi kļūs veseli " (Marka 16:17, 18). "Es darīšu visu, ko jūs prasīsit manā vārdā" (Jāņa 14:13, 14; 15:16; 16:23). Pēteris sacīja vīrietim, kurš kopš dzimšanas bija invalīds: " Ejiet Jēzus Kristus no Nācāretes vārdā ." Viņš uzlēca kājās ... un gāja kopā ar viņiem iegāja svētnīcā tiesām, pastaigas un lekt, un slavē Dievu (Ap.d. 3: 1-9). Nav brīnums, Viņa vārds tiek saukts Wonderful Padoma devējs, Varenais Dievs, Mūžīgais Tēvs, Prince of Peace ( Jesajas 9: 6).

"Tāpēc Dievs Viņu paaugstināja līdz augstākajai vietai un deva Viņam vārdu, kas ir virs katra vārda, lai pie Jēzus vārda visi ceļi noliecās debesīs, virs zemes un zem zemes, un katra mēle atzīstas, ka Jēzus Kristus ir Kungs. , Dieva Tēva godībai "( Filipiešiem 2: 9-11.)

"Ja jūs atzīsities ar muti: " Jēzus ir Kungs ", un savā sirdī ticat, ka Dievs Viņu uzmodināja no miroņiem, jūs tiksiet izglābts" ( Romiešiem 10: 9).

Mesties ceļos **tagad** Viņa lūgšanās, uzskatām, **tagad** uz Viņu , kurš nomira un pieauga par jums, un atzīties Viņam pirms vīriešiem un Dievam , pirms tā ir pārāk vēlu. Kas Viņam tic, tas nekaunēsies.

JR GSCHWEND

*Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)*

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums :

# CILVĒKA SIRDS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)